„vos sospitet Iuppiter, si mortuo mihi ista amoris
documenta persolveritis; vivo enim non poteritis.“
Ita neque mutatione, quam unum codicem sequuntur
Elmsleius proponit ἐπεὶ οὐ με ἔσωντά γ' αὐδίς
Ἐξετον, quod cum Bothio parum commode explicat
„complectemini,“ neque codicis Veneti lectione
opus est, quam primus Passovius memoravit in Me-
lett. p. 47, (cf. Reisig, ad h.l.) τάδ' εἰ τελεῖτε με
Ὥαρόντ. Defendit enim syntaxin nimis insolitam
ex analogia verborum δρᾶν, ἐργάζεσθαι, ἔρδειν,
ποιεῖν, quae et ipsa cum duplice accusativo iun-
gantur. Tum vero poetae scribendum quoque fuisset
με ἔσωντα, ut Reisigius recte monuit. Qui quod
deinceps addit, fieri potuisse, ut tam Sophocles
quam Euripides l. l. hanc dativi elisionem, Attico-
rum auribus inusitatam, ad percellendos auditorum
animos expetiverint, id quidem, quam Wellanero
ad Aesch. Pers. 836 et Wüstemanno (in Indice ad
Eur. Ale. sub. litt. i) obscurum videatur, nos quoque
nondum satis intellexisse mirum non est. — Transpo-
sitione usus Lobeckius ad Ai. p. 341 hunc locum
sic scripsit: τάδ' εἰ Ὥαρόντι μοι τέλεῖτ', ἐπεὶ —,
quae prae omnibus, ut facillima, mihi arridaret,
dummodo quis emendandi necessitatem ostendisset.
Neque enim permagni momenti habenda videntur,
quae opponit Schaeferus: „verendum est, ne diri-
manur, quae poeta artissime iuncta velint, Ὥαρόντι
et ἐπεὶ.“ Sed cum Schaefero, Hellero, Doederlinio
et Dindorfio vulgata servari debet. Sine causa cum
Elmsleio Hermannus et Wunderus post pronomen
μοι distinxerant commate, quod iam delevit Dindor-
fius. — IV) Soph. Trach. 672 — φ' γὰρ τὸν ἐν-

δυτῆρα πέπλον ἀρτίως ἔχριον ἀργῆτ' οἰδες εὐ-
είρου πόνφη, τοῦτ' ἡγράνισται. Λέγο ἀργῆτ'
οἰδες εὐέρου πόνφη. Elmsl. Neque hoc anaediu-
thon, quo accusativus absolutus pro nominativo pen-
nitur, nimis insolitum est. Εὐέρου iam Bruneckius
praetulit cum Valekenario ad Eur. Phoen. 361, et
sequuti sunt Lobeckius ad Phryn. p. 146, Schaefer-
rus et Erfurdinus, qui πόνφη in πόνφη mutavat, supplens λέγω, quae ellipsis non sine causa offendit Schaeferum. Probabilior sane, dummodo ne re-
pugnarent libri, Lobeckii ratio esset in Soph. Ai.
p. 342, qua ἀργῆτα πόνφη ut appositionem trahit
ad πέπλον, licet ipse fateatur: „ad indicandam ve-
nenti vim non tam qualis vestis, norant enim, quam
quale penicillum Deianirae feisset, scire intererat,“
et constructio (cum dativo) nihil habeat offensionis.
(Ita fere Martinus etiam in Syllog. var. lect. Lobeckii sententiam intellexit. Si enim Lobeckius sic
iungi voluisse verba: ἀργῆτ' οἰδες εὐέρου πόνφη,
φ' τὸν ἐνδυτῆρα πέπλον ἀρτίως ἔχριον, τοῦτο
ἡγράνισται, in constructione quidem nemo inquam
offenderet. At vero tum obscura essent sequentia
„etsi — — scire intererat;“ neque illo modo emitte
potuisse Lobeckius communia post verbum ἔχριον,
additum illud ab omnibus editoribus.) Sed quia
ἀργῆτ' οἰδες εὐέρου πόνφη, quā dativus a verbo
ἔχριον pendeat, multo aptius intelligatur de lanae
candidae fasciculo, quo penicillo usi Deianira vestem
iminxerat, nunc quidem cum Matthiae in ed. Weig-
el, communia illud, post ἔχριον olim possum, delere,
et vocabula sic potius iungere maluerim: φ' γὰρ
ἀργῆτι οἰδες εὐέρου πόνφη ἔχριον ἀρτίως τὸν

πέπλον, τούτ' ἡφάνται. Similiter Romani: „qua enim lana candida tunicam nuper immixeram, ea nunc evanuit.“ Ceterum inter recentiores editores Wunderus, Dindorfius et Schneiderus recte receperunt vulgatam. Cf. Herm. in Eur. Alcest. et Monk. in ed. nov. v. 4123. — V) Eur. Iphig. Aul. 797. Matth. οὗτος δεινὸς ἐμπέπτων ἔρως τῆσδε στρατείας Ἑλλάδι γ', οὐκ ἀνευ Θεῶν. Quam vulgatam nunc quidem Porsonis, quem v. ad Eur. Orest. 584, practulerim emendationi in praefat. ad Eur. Hecub. p. 22, propositae, Ἑλλάδ', οὐκ ἀνευ Θεῶν. Neque enim prorsus reiiciendas est anapaestus in quarta Senarii sede, ubi nomen proprium inest. Itaque hoc exemplum Elmsleio aequo libenter condonabo, atque Aesch. Pers. 877, τι πάδω τλήμων; λέλυται γάρ ἐμῶν γυιαν ρώμη, τήνδ' ἡλικίαν ἐιδόντ' ἀστῶν. Soph. Ai. 108 — πρὶν ἀν δεδεῖς πρὸς πιον' ἐρνείου στέγης· ibid. 1006 ποι γάρ μολεῖν μοι δυνατὸν, εἰς ποτοὺς βροτοὺς, τοῖς σοὶς ἀρήξαντ' ἐν πόνοισι μηδαμοῦ; Eur. Hecub. 912. κατὰ δ' αἰδάλον κηλίδ' οἰντροτάχη πέχρωσαι· ubi nunc κηλίδ' οἰντροτάταν, quod e Codd. Pariss. aliisque nonnullis primus ediderat Musgravius, omnes recentiores non iniuria receperunt; denique Eur. Ion. 433, ubi autem Musgr. Elmsl. et Matth. legendum: ἀτάρ δυγατρὸς τῆς Ἐρεχθίως τι μοι μέλει, προσήκοντι οὐδέν, i. e. προσήκοντα, nulla necessitudine coniunctum, aut cum Reiskio, quem nuperrime sequutus est Hermannus, — τι μοι μέλει; προσήκει γ' οὐδέν. Plura exempla non reperit Elmsleius. At vero emittere non debuissest certissimum

mae fidei locum, Aesch. Pers. 855 ἵπαντιάδειν παῖδ' ἐμῷ πειράσομαι, ubi libri MSS. ad unum omnes dativum exhibent elisum; cf. v. 802. Legendum proposuit Lobeckius I. I. παῖδ' ἐμῷ, quam syntaxin exemplis defendit. Blomfieldius accusativum recipere, atque altero loco ἵπαντιάδει παῖδα edere non dubitavit. Vulgatam optimè retinuerunt Brueckius, Monkius ad Eur. Alcest. I. I. et nuper Wellauerus. Synesis vero, qua Hermannus h. I. etiam παῖδι ἐμῷ scribendum censet, vel ideo non probanda, quod duae breves vocales litterae in unam brevem coalescere non solent; v. Matth. gr. gr. p. 128, not. 1. Hunc versum igitur ad nostram de elidendo & sententiam tuendam maximi momenti esse apparat. Loca difficultima et varie explicata Aesch. Suppl. 4000 et Agam. 1243, in quibus antea elidebatur dativus, iam apud Wellauerum longe aliter leguntur; v. Lobeck. p. 341. Aequo incerta sunt fragmenta, alterum ex Eur. Acol., ἀ γοὶ γάρ ἐστι τῷ πένητῃ, δ πλούσιος διδωσιν, ubi articulo omisso Franckius, V. Cl., legendum censuit τῷ πένητι, πλούσιος διδωσιν. Sed fateor, aegre me desiderare articulum, quoniam praeedit τῷ πένητι; alterum Philemonis, quod multatom esse videtur, πρόσεστιν ἄρα πατὴ τῷ πένητῃ ἀπιστίᾳ· quod Franckius ita restituit: πρόσεστ' ἄρα Καὶ τῷ πένητι — ἀπιστίᾳ. V. Meinek, ad Menandr. p. 556. Cf. Lobeck. p. 344. Ceterum sufficere arbitror locos memoratos, quorum nonnulli omnibus emendationibus repugnant, si non ad tollendam, certe ad deniendum Elmsleianae regulae fidem. Recte etiam Schneiderus in libello, quem de tragicorum dialecto